TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA no 024, de 18 de fevereiro de 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no

Processo TC no 00199/13,

RESOLVE conceder promoção funcional ao servidor RENATO

SÉRGIO V ALENÇA PASCOAL, Auditor de Contas Públicas, matricula n°

370.688-5, da classe "B" para a classe "C", com base no art. 22, §r, inciso 11, da

Lei no 8.290/2007.

?f-~ _:=>::;;-c--/
Conselheiro FÁBIO TÚLIO FILGUEIRAS NOGUEIRA

Presidente

f' u b I i c a d o O, O. E.

Em J.f_J. (42 I L2_

c- ' >-